
UCHWAŁA NR XXXV/07/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielkie Oczy na 2014 r.

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: C5F3C775-D9B7-4EE1-A6E9-EBADDC4168B3. Podpisany Strona 1



Lp.
Termin
posiedzeń

w 2013 roku

Rodzaj
Kontroli

Jednostka
kontrolowana

Zakres prowadzonej kontroli

1. I kwartał posiedzenie
komisji

Sprawozdanie z pracy komisji w 2013r oraz
przygotowanie planu pracy komisji na 2014r.

2. I kwartał kontrola
kompleksowa

Urząd Gminy Kontrola realizowanych zamówień publicznych w 2013r.(
analiza dokumentacji przetargowej i rozliczenie
inwestycji)

3. I kwartał kontrola
problemowa

Urząd Gminy Kontrola ewidencji środków trwałych UG i jednostek
podległych

4. II kwartał kontrola
kompleksowa

Urząd Gminy Analiza protokołów pokontrolnych kontroli
przeprowadzonych w 2013r.

5. II kwartał kontrola
kompleksowa

GOPS
CK

Ocena sprawozdania finansowego GOPS i Centrum
Kultury. Analiza wykorzystania dotacji celowej na
utrzymanie KS”Gwiazda” i „Unia” za 2013 r.

6 II kwartał Urząd Gminy Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania
z wykonania budżetu za rok 2013 wraz z opinią RIO oraz
przedłożenie Radzie Gminy wniosku w sprawie
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.

7 III Kwartał
wrzesień

posiedzenie
komisji

Urząd Gminy Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014r.

8 III Kwartał kontrola
problemowa

Kluby
Sportowe

Realizacja wydatków związanych z utrzymaniem klubów
sportowych . Analiza Gospodarczo finansowa GZEAS.

9 III Kwartał kontrola
problemowa

Urząd Gminy Analiza gospodarki odpadami oraz wodno-ściekowej na
terenie gminy.

10 IV kwartał kontrola
kompleksowa

Urząd Gminy Informacja na temat stanu zaległości podatkowych za
2014r.( ilość dłużników, kwota zadłużenia, podjęte
czynności egzekucyjne).

11 IV kwartał posiedzenie
komisji

Urząd Gminy Realizacja pozyskiwania przychodów gminy ze sprzedaży
nieruchomości , drewna w aspekcie realizacji zapisów
budżetu gminy.
Analiza i ocena projektu budżetu na 2015r.

12 IV kwartał posiedzenie Podsumowanie pracy komisji za 2014r. i przygotowanie
planu pracy na 2015r.

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/07/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 lutego 2014 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 r.

Id: C5F3C775-D9B7-4EE1-A6E9-EBADDC4168B3. Podpisany Strona 1




